[bookmark: _Hlk121041903]令和５年12月吉日
ご家族様各位

社会福祉法人　クローバー
介護付有料老人ホームよつば
施設長 　野田　孝弘
居室面会の再開について
日頃より、当施設の運営にご理解・ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
新型コロナウィルス感染拡大防止対策として、長期に渡り面会制限にご協力をいただき、誠にありがとうございます。皆様のご協力もあり、多くの感染者が出ることなく、ここまでこられましたこと、改めて感謝申し上げます。
このたび、県内の新規感染者数の推移を検討して、202４年１月４日（木曜）より、各居室での面会を再開致します。本来であれば、より多くの皆様がご面会できるようにしたいところではございますが、一定の条件のもとでの実施とさせていただきます。
尚、高齢者施設においては、引き続き細心の注意を払いながら感染対策をおこなう必要がございます。ご面会の皆様にも感染対策とご面会方法をお守りいただき、利用者様にとって安全な面会を継続できるよう、ご理解・ご協力をよろしくお願い申し上げます。
記
■完全予約制、制限付きにてご面会を再開致します。
· 面会は月曜から日曜。１日５組限定になります。
（原則ご家族に限らせていただきます。）
· 前日までのご予約が必要です。
· 面会時間は（13時～、13時半～、14時～、14時半～、１５時～）です。
· 面会人数は３名まで、ご面会時間は３０分までです。
（３０分以上滞在の場合は別途ご相談下さい。）
· ご利用者様お一人に対し2週間に1回のご面会となります。
· 長崎県内での感染状況により面会中止となる場合がございます。

※尚、看取り期に入られた方はこの限りではありません。
以上

予約受付：有料老人ホームよつば事務室
受付時間　：平日9：00-17：00
電話番号　：095-856-9608